第3章　諸手当関係（寒冷地手当）

様式第２号
世帯等の区分の変更届出書
  さきに届け出た世帯等の区分、又は居住地（※）に変更が生じたので、下記のとおり届け出ます。
記
１  変更内容
  □  世帯等の区分
        □  世帯主である職員（扶養親族のある職員）
        □  世帯主である職員（その他の世帯主である職員）
        □  その他の職員
  □  居住地（※）

２  変更事由（具体的に記入すること。）
３  変更の事実の生じた日                 年    月    日
            　年    月    日
 　 任命権者  福島県教育委員会　様
                                              所属名
                                              職・氏名
　※　居住地の変更届出については、第１の(10)イに掲げる職員（経過措置適用職員に限る。）のみが対象となること。
3-15-8